Japan-China Innovation Center
3-11-5-1718 Kandasurugadai, Chiyoda-ku, Tokyo 101-8324, Japan

Tel:+81-3-3296-2905 Email：zoom@jcic.jp URL: www.jcic.jp

2024 年 5 月 28 日

中華人民共和国

南開大学 御中

一般財団法人日中イノベーションセンター

理事長 濱田 健一郎

招聘状

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より格別のご高配

を賜り厚く御礼申し上げます。

 当法人は、2013 年３月清華大学と中央大学が共同で設立した日中学術交流

と産学連携プラットフォームです。

 今般、日本研究分野で長い歴史と伝統を有する南開大学と当法人はじめ日本

の学術機関や財団などとの交流を実施すべく、下記の通り、貴学学者のご来日

を招聘いたします。

 ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようよ

ろしくお願いいたします。

敬具

記

氏名：楊 棟梁 教授

宋 志勇 教授

張 玉来 教授

日時：自 2024 年 7 月 24 日 至 7 月 31 日

場所：東京、広島、山口、福岡、長崎

以上

Japan-China Innovation Center
3-11-5-1718 Kandasurugadai, Chiyoda-ku, Tokyo 101-8324, Japan

Tel:+81-3-3296-2905 Email：zoom@jcic.jp URL: www.jcic.jp

2024 年 5 月 28 日

中华人民共和国

南开大学 公启

一般财团法人日中创新中心

理事长 滨田健一郎

邀请函

敬启者 时下敬贺清绥！久承关照，谨致谢忱。

    本法人成立于 2013 年 3 月，系清华大学与中央大学共同成立之日中学术交

流与产学研合作平台。

  素仰南开大学在日本研究领域历史悠久、传统深厚，为促进贵校与本法人及

日本相关学术机构、财团等单位之交流，特邀请贵校学者来日访问。

    敬请拨冗莅临为荷。

谨启

附

姓名：杨栋梁 教授

宋志勇 教授

张玉来 教授

时间：自 2024 年 7 月 24 日 至 7 月 31 日

地点：东京、广岛、山口、福冈、长崎